ביום 11.1.2015 פרסם הממונה על השכר והסכמי עבודה במשרד האוצר חוזר שעניינו מתן ימי חופשה לעובדים במגזר הציבורי, שהתייצבו לעבודה בתקופת מבצע צוק איתן. להלן עיקרי החוזר: בהמשך להסכם הקיבוצי מיום 3.8.2014 אשר הסדיר תשלום שכר לעובדים אשר נעדרו מעבודתם בשל ההכרזה על מצב מיוחד בעורף לפי חוק ההתגוננות האזרחית, התשי"א-1951 (להלן: "הסכם היעדרות"), החליט הממונה על השכר והסכמי העבודה, להעניק ימי חופשה מיוחדים לעובדים שהתייצבו לעבודה בתקופה לגביה נקבעו הוראות הסכם היעדרות, כפי שיפורט בחוזר זה.

הוראות חוזר זה יחולו לגבי עובדים בשירות המדינה אשר חרף המצב הביטחוני ועמידתם בתנאים המזכים בתשלום שכר בעת היעדרות לפי הסכם היעדרות לא נעדרו מהעבודה וביצעו את עבודתם (יצוין כי עובדים אלו זכו לתשלום שכר בהתאם לעבודה שביצעו, אך לא זכו להטבות מעבר לכך).

מובהר כי הוראות הסכם היעדרות אינן חלות לגבי עובד שנקרא לשירות עבודה לפי חוק שירות עבודה בשעת חירום, התשכ"ז-1967, אלא אם שוחרר כדין לפי החוק האמור ולגבי התקופה שלגביה שוחרר כאמור (להלן: "עובדי שירות עבודה").

ואולם, למרות האמור לעיל, הוראות חוזר זה לגבי ימי החופשה המיוחדים יחולו גם לגבי עובדי שירות עבודה (כלומר עובדים שהסכם היעדרות אינו חל לגביהם אולם אם לא היו חייבים להתייצב לפי חוק שירות עבודה בשעת חירום, התשכ"ז-1967 היו זכאים לתשלום שכר בתקופת היעדרותם כאמור בהסכם היעדרות).

הוחלט להעניק לעובדים כאמור לעיל, ימי חופשה מיוחדים, אשר יבואו בנוסף לימי החופשה השנתית להם זכאים העובדים על פי דין ו/או על פי ההסכמים הקיבוציים (להלן: ימי חופשה מיוחדים).

מספר ימי החופשה המיוחדים שיוענק לעובדים הינו כדלקמן:

מס' ימי החופשה המיוחדים הנוספים שיוענקו לעובד מס' הימים בתקופת הסכם היעדרות, בהם העובד עבד אולם אם היה נעדר מהעבודה - היה זכאי לתשלום שכר לפי האמור בחוזרנו הע 21-1-2014 מיום 11.8.2014
1- ימי חופשה 6-11 ימי עבודה
1.5 - ימי חופשה 12-17 ימי עבודה
2 - ימי חופשה 18-23 ימי עבודה
2.5 - ימי חופשה 24-29 ימי עבודה
3 - ימי חופשה 30-35 ימי עבודה
4 - ימי חופשה 36+ ימי עבודה

המעסיקים במגזר הציבורי שהינם גוף נתמך או גוף מתוקצב, כהגדרתם בחוק יסודות התקציב התשמ"ה-1985, רשאים להעניק ימי חופשה מיוחדים אלה לעובדיהם על פי הכללים בחוזר זה.

להלן הכללים שיחולו לגבי ימי החופשה המיוחדים:

- א. ימי החופשה המיוחדים יהיו ניתנים למימוש עד לתקופה של 3 שנים מיום הענקתם. עם תום תקופה זו ימחקו ימי החופשה שלא נוצלו ולא ניתן יהיה עוד לממשם.
- ב. בעת יציאת עובד לחופשה, ימים אלה יהיו הימים הראשונים שימומשו וינכרו ממכסת ימי החופשה שלרשותו.
- ג. ימי החופשה המיוחדים לא יהיו ניתנים לפדיון עם סיום העבודה (או בכל מועד אחר).
- ד. ימי החופשה המיוחדים ירשמו בנפרד מיתר ימי החופשה להם זכאי העובד.
- חוזר זה לא יחול על עובדים אשר משולם להם תשלום תמורת חופשה בהתאם להוראות סעיף 15 לחוק חופשה שנתית, התשי"א-1951 (עובדים אלו אינם זכאים לחופשה בפועל).

סיכומם של דברים

ביום 11.1.2015 פרסם הממונה על השכר והסכמי עבודה במשרד האוצר חוזר שעניינו מתן ימי חופשה לעובדים במגזר הציבורי, שהתייצבו לעבודה בתקופת מבצע צוק איתן.

הפסקת הפחתת השכר במגזר הציבורי

ביום 1.1.2015 פרסם הממונה על השכר במשרד האוצר חוזר שעניינו ביטול הפחתת השכר במגזר הציבורי. להלן עיקרי החוזר:

ביום 1.7.2013 אושר בקריאה שניה ושלישית החוק להשתתפותם של העובדים, נושאי המשרה ובעלי תפקיד אחרים בשירות הציבורי, בצעדים לייצוב המצב הפיסקלי במדינה במהלך השנים 2013 ו-2014 (הוראת שעה), התשע"ג – 2013 (להלן "החוק").

ביום 8 במאי 2013 נחתם הסכם הקיבוצי בדבר השתתפות העובדים בנטל לתקופה זמנית, לצורך ייצוב המצב הפיסקאלי במדינה, בין המדינה ומעסיקים נוספים בשירות הציבורי, לבין הסתדרות העובדים הכללית החדשה.

החוזרים המלאים נמצא באתר "כל עובד" www.koloved.net.

סוגיות בד"ני עבודה**היעדרות עובד ביום הבחירות לרשויות המקומיות****עו"ד נטע סלע**

בהתאם לסעיף 97 לחוק הרשויות המקומיות (בחירות), התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק") יום הבחירות הכלליות יהיה יום שבתון בתחומן של הרשויות המקומיות שבהן נערכות הבחירות וכן לגבי עובדים הרשומים בפנקס בוחרים של רשויות מקומיות כאמור, אף אם מקום עבודתם הוא ברשות מקומית שלא חל בה יום שבתון, אך שירותי תחבורה ושאר שירותים ציבוריים (כפי שיפרסם שר הפנים) יפעלו כסדרם.